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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA DE LA SAGRA

Conforme a lo dispuesto en la Base 4.2 y una vez terminado el Plazo de subsanación de candidatos 
excluidos en el proceso selectivo para la provision de una Plaza de Policía Local se procede a publicar la 
lista definitiva de candidatos excluidos y de candidatos admitidos por orden alfabético que es la siguiente:

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 05703474A ARANDA GONZÁLEZ, ANA ISABEL

2 03891765G ARROBA GÁLVEZ, ROBERTO

3 03902565V BALMASEDA GARRIDO, SAÚL

4 06258991R BARRILERO CAMPOS, JUAN CARLOS

5 77578081R BERMÚDEZ BLEDA, JUAN JESÚS

6 03920020S DEL CERRO ALGUACIL, ALBERTO

7 47471458X DELIA CACHAFEIRO, ALFONSO ABEL

8 04213453Z DÍAZ MONFORTE, JUAN ANTONIO

9 03928219A FERNÁNDEZ GÓMEZ, JAVIER

10 03947445R FERRER RUIZ, SERGIO

11 03918342Q GARCÍA - CALVO NAVARRO, FERNANDO

12 04218401V GARCÍA GÓMEZ - RECUERO, RAQUEL

13 70353518Z GÓMEZ AGUILAR, JAVIER

14 11828559G GÓMEZ ARAÚJO, GUILLERMO RICARDO

15 05925650E GONZÁLEZ MUÑOZ, JOSÉ LUÍS

16 03897357F GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, RODRIGO

17 45308851R HERNÁNDEZ ROSET, FELIPE

18 51094294R IRAÑETA PÉREZ, SANDRA VICTORIA

19 05720425ª IZQUIERDO SANTOS, ÁLVARO

20 03952832Y LÓPEZ COELLO, ADRIÁN

21 03930426W LÓPEZ DÍAZ - CORRALERO, CARLOS

22 02649015J MARTÍNEZ ACEÑA, FERNANDO

23 52980738P MERINO GARCÍA, JORGE

24 04224611V MORCUENDE FERNÁNDEZ, SERGIO

25 03930524P PIEDRA ORTEGA, LAURA

26 03905803N PINTADO GARCÍA, IVÁN

27 03140256C RANZ RUIPÉREZ, DAVID

28 06261836V SÁNCHEZ GUIJARRO, OLIVER

29 04232259Y SÁNCHEZ SERRANO, JUAN CARLOS

40 53314823H SOTO BELLOSO, ENRIQUE

31 53448305P VALLEJO SÁNCHEZ, GUILLERMO

32 03907672H VÁZQUEZ CALVO, LUÍS MIGUEL

ASPIRANTES EXCLUIDOS:
DNI APELLIDOS Y NOMBRE DNI DECLARACIÓN 

JURADA
TASA

1 06276765L MONTEALEGRE ORTIZ, ALFONSO FALTA TASA

2 53145585Z RUIZ SANTOS, DAVID FALTA DECLARACIÓN 
JURADA

FALTA TASA

3 53142176D SERRANO MARTÍNEZ, PEDRO LEONARDO FALTA DECLARACIÓN 
JURADA

FALTA TASA

4 50908237Z ULLOA ANDUEZA, FÉLIX FALTA DNI FALTA TASA
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Asimismo se procede a nombrar los miembros del tribunal calificador que son los siguientes: 
Presidente: Victor Mesa Serrano.
Suplente: Francisco Javier Jerez Sánchez.
Vocales: Daniel García Roldán.
	 Pedro Pablo Martínez Toledano.
	 Joaquín Millo Acedo.
	 Luis Adolfo Iglesias Manclades.
Suplentes: Rubén Del Palacio González.
	 Angel María Muñoz López.
	 Jorge García Pérez.
	 Luis Antonio Santiago Marin.
Secretario: Carlos José Espinosa Garrido.
Suplente: Miguel Angel Peralta Roldan.

Asimismo se convoca la primera prueba Pruebas físicas para el día 17 de noviembre de 2020:
A las 9:00 horas en el estadio municipal de Deportes Villacampa sito en la Calle Toledo s/n. Alameda 

de la Sagra (Toledo) a los siguientes aspirantes:

1 03140256C RANZ RUIPÉREZ, DAVID

2 06261836V SÁNCHEZ GUIJARRO, OLIVER

3 04232259Y SÁNCHEZ SERRANO, JUAN CARLOS

4 53314823H SOTO BELLOSO, ENRIQUE

5 53448305P VALLEJO SÁNCHEZ, GUILLERMO

6 03907672H VÁZQUEZ CALVO, LUÍS MIGUEL

7 05703474A ARANDA GONZÁLEZ, ANA ISABEL

8 03891765G ARROBA GÁLVEZ, ROBERTO

9 03902565V BALMASEDA GARRIDO, SAÚL

10 06258991R BARRILERO CAMPOS, JUAN CARLOS

11 77578081R BERMÚDEZ BLEDA, JUAN JESÚS

A las 10:15 horas en el estadio municipal de Deportes Villacampa sito en la Calle Toledo s/n Alameda 
de la Sagra (Toledo) a los siguientes aspirantes:

1 03920020S DEL CERRO ALGUACIL, ALBERTO

2 47471458X DELIA CACHAFEIRO, ALFONSO ABEL

3 04213453Z DÍAZ MONFORTE, JUAN ANTONIO

4 03928219A FERNÁNDEZ GÓMEZ, JAVIER

5 03947445R FERRER RUIZ, SERGIO

6 03918342Q GARCÍA - CALVO NAVARRO, FERNANDO

7 04218401V GARCÍA GÓMEZ - RECUERO, RAQUEL

8 70353518Z GÓMEZ AGUILAR, JAVIER

9 11828559G GÓMEZ ARAÚJO, GUILLERMO RICARDO

10 05925650E GONZÁLEZ MUÑOZ, JOSÉ LUÍS

11 03897357F GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, RODRIGO

A las 11,30 horas en el estadio municipal de Deportes Villacampa sito en la Calle Toledo s/n Alameda 
de la Sagra (Toledo) a los siguientes aspirantes:

1 45308851R HERNÁNDEZ ROSET, FELIPE

2 51094294R IRAÑETA PÉREZ, SANDRA VICTORIA

3 05720425A IZQUIERDO SANTOS, ÁLVARO

4 03952832Y LÓPEZ COELLO, ADRIÁN

5 03930426W LÓPEZ DÍAZ - CORRALERO, CARLOS

6 02649015J MARTÍNEZ ACEÑA, FERNANDO
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7 52980738P MERINO GARCÍA, JORGE

8 04224611V MORCUENDE FERNÁNDEZ, SERGIO

9 03930524P PIEDRA ORTEGA, LAURA

10 03905803N PINTADO GARCÍA, IVÁN

Previamente a la celebración de estas, cada aspirante deberá presentar un certificado médico, 
expedido con una antelación no superior a treinta días en relación con la fecha de realización de las 
pruebas, en el que se exprese que el aspirante está capacitado para realizarlas.

El orden de actuación de los aspirantes empezará por la letra R.
En Alameda de la Sagra a 5 de noviembre de 2020.-El Alcalde, Rafael Martín Arcicóllar.

Nº. I.-5060
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